[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД СЕМИЛУКИ

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________________________________________________________________
ул. Ленина, 11, г. Семилуки, 396901, тел./факс  2-45-65

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«___» ___________ 2021 г.

№ _____
	О создании рабочей группы по вопросу оказания имущественной поддержки субъектам МСП и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства  в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.06.2020 № 169-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" и статьи 1 и 2 Федерального закона "О внесении изменений в Федеральный закон "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" в целях формирования единого реестра субъектов МСП – получателей поддержки»  в целях создания условий для развития и имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на территории городского поселения – город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области:

1. Создать рабочую группу и утвердить ее состав по вопросу оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» согласно Приложению №1.
2. Распоряжение Администрации городского поселения – город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области «О создании рабочей группы по вопросу оказания имущественной поддержки субъектам МСП» №80 от 16.05.2019 г. считать утратившим силу.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  администрации городского

поселения - город Семилуки                                                               С.П.Жеребцов
Приложение №1

УТВЕРЖДЕН

Распоряжением администрации городского поселения – город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области

от   __________№_______

Состав рабочей группы

по вопросу оказания имущественной поддержки

субъектам малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимися  индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Роль в рабочей группе

	1
	Жеребцов С.П.
	Глава администрации
	Председатель комиссии

	2
	Черноусов А.В.
	Заместитель главы администрации
	Заместитель председателя

	3
	Донич Е.И.
	Начальник финансово-хозяйственного

отдела администрации городского

поселения – город Семилуки
	Член рабочей группы

	4
	Перевертайлова Ю.В.
	Главный специалист финансово-хозяйственного отдела администрации городского поселения – город Семилуки
	Член рабочей группы

	5
	 Коноплин Е.В.

	Директор «МКУ МФЦ по управлению муниципальным имуществом» администрации городского поселения – город Семилуки
	Член рабочей
группы

	6
	Мельникова Л.Т.
	Ведущий инспектор администрации городского поселения – город Семилуки
	Член рабочей группы

	7
	Соцкая А.В.
	Ведущий инспектор администрации городского поселения – город Семилуки
	Член рабочей группы

	8
	Морозова Е.В.
	Старший инспектор «МКУ МФЦ по управлению муниципальным имуществом» администрации городского поселения – город Семилуки
	Член рабочей группы